

Finnfresh-Holding ApS

Literbuen 10, B,

2740Skovlunde

CVR-nr. 41391553

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-01-2026

Finn Jensen
Dirigent

GoAudit ApS, godkendt revisionsvirksomhed
6715 Esbjerg N

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Finnfresh-Holding ApS Literbuen 10, B, 2740Skovlunde
CVR-nr.	41391553
Stiftelsesdato	20-05-2020
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Finn Jensen
Revisor	GoAudit ApS, godkendt revisionselskab Stormgade 133 6715Esbjerg N
CVR-nr.	37205907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 171.613, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 895.496, og en egenkapital på kr. 348.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.250	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		187.690	59.419
Andre finansielle omkostninger		-9.827	-13.848
Resultat før skat		171.613	39.071
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		171.613	39.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.690	59.419
Overført resultat		79.523	-20.348
Resultatdisponering		171.613	39.071

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		<u>712.632</u>	<u>699.942</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>712.632</u>	<u>699.942</u>
Anlægsaktiver		<u>712.632</u>	<u>699.942</u>
Likvide beholdninger		<u>182.864</u>	<u>22.845</u>
Omsætningsaktiver		<u>182.864</u>	<u>22.845</u>
Aktiver		<u>895.496</u>	<u>722.787</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.632	199.942
Overført resultat		16.887	-66.359
Udbytte for regnskabsåret		79.400	0
Egenkapital		348.919	173.583
Anden gæld		526.481	529.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.096	20.096
Kortfristede gældsforpligtelser		546.577	549.204
Gældsforpligtelser		546.577	549.204
Passiver		895.496	722.787
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Personalemkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.